年  月  日

旭川がんのリハビリテーション研修会実行委員会

委員長 及川 欧  殿

所属

氏   名

学術研究発表の助成に関する完了報告書の提出について

標記について、学術研究発表が終了しましたので、関係書類を添えて完了報告書

を提出いたします。

記

 １ 学術研究発表報告

 ２ 会計報告

 添付書類

 ・プログラム（氏名が記載されているもの）

 ・助成金振込先

 ・交通費、宿泊費、学会参加費などの各種証拠書類

 ※クレジットカードの利用明細、銀行振込証明書や払込受領証を証拠書類とする場

合は、日時や行き先・室料など、金額の内訳が確認できる領収書明細などの書類を併

せて提出すること。

１ 学術研究発表報告

① 発表時に質疑応答があれば内容を記載

② 学会の感想

③ 今後の展望

２ 会計報告

決定額

 科 目 決算額

 交 通 費

 宿 泊 費

参 加 費

合  計 円

≪科目別支出明細≫

交通費（航空運賃、鉄道運賃）

支払方法 日 付  金 額

往路   月  日        発→       (経由)→       着

復路   月  日        発→       (経由)→       着

宿泊費

支払方法 日 付  金 額

参加日   月  日～   月  日   日間

宿泊日   月  日～   月  日   泊

宿泊地

参加費

支払方法 日 付  金 額